
KUPNÍ SMLOuvA číSLo SMLous 2019151
dle š 2079 ~ § 2127 a nasl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů uzavřená mezi kupujícím a prodávajícímı

1` Prodávající: 2. Zprostředkovatel: 3. Kupující:
Jiří Zupotil Marek Souček CENDIS, s.p.
K lesíčku 321 U Zámku 1991/8 nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
Ohrobec 252 45 Teplice 415 01 Praha 1

RC Provozovna: ıco .00311391
COP AUTOBAZAR XXLAurø DıC c200311391

Argentinská 19 Telefon
Praha - Holešovice 170 00

ico _
Zastoupen no základě plne mocí DíČ
Zprostředkovatelem C.účtu

4. Předmět Smlouvy: je prodej vozidla

Výrobce Volkswüyen Č-TP _ VIN _
Model Carave/Ie 2,0TDí 1.registrace Stav tachometru KM 146 700
RZ _ STK do Počet ujeíýçh KM 146 700

GaranCE Km ANO garantován počet ujetých KM

5. Finanční podminky Smlouvy:
Cena vozidla vČ.DPH 570 000 Kč Možnost odpočtu DPH NEíDPH=0%)
Slovy pětsetsedmdesdrtisíc Forma úhrady Převodem

Financování úvěrem NE

6. Financování úvěrem

Akontace -
Financovaná Částka -

Úvěrová Společnost -
Číslo úvěrové Smlouvy -

7. Kupující touto Smlouvou, kupuje od prodávajícího Předmět Smlouvy uvedený v ČIA za ćástu uvedenou v ČLS, Prodávající je zastoupen na základě plne moci
svym zástupcem (Zprostředkovatelem) uvedým v čí.2.
8. Smlouva je platná pouze v případě uhrazení cele' kupní ceny uvedene v ČLS jako "Cena vozidla vČ.DPH". Úhrada musí proběhnout nejpozdeji do 10ti dní
od podpisu Smlouvy. V opačném případě Se Smlouva automaticky ruší a je neplatná.
9. Vozidlo může být vydáno kupujícímu až po úplne' úlıradë kupní ceny. Do te' doby je v držení Zprostředkovatele a vlatnictví prodávajícího.
10. V případě, že vozidlo je S možností odpočtu DPH, vystaví po uzavření te'to kupní smlouvy prodávající kupujícímu fakturu s viditelným rozplsem DPH.
11. Zprostředkovatel kupujícího pouze Zastupuje přı prodeji v rozsahu plne' moci, nepřebírá však Za něj jakekoli záruky Za vozidlo.
12. Záruka Za vozidlo Se Z důvodu Opotřebení a Stáří vozu vztahuje pouze na Skryté vady. Skrytá vada je taková vada, O které prodávající věděl a úmyslně

ji kupujícímu Zamlčel. Vozidlo nemá záruku na vady vzniklé opotřebením - nejedná Se o nove' vozıdlo!
13. Podpisem této Smlouvy zaniká původní povineˇ ručení na vozidlo. Kupující je povinen Si Sjednat nove' pojištění dané zákonem.
14- Závěrečná USÍBŇUVÉHÍI 14.1. Tato Smlouva Se řídí platným právním řádem České republiky, především Zákonem Č4 89/2012 Sb. občanský Zákoník4

14.2. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy
14.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech originaloch, Z nichž každá Ze Stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva uzavřena v Praze 16.09.2019

Za Prodávajícího (Zprostředkovatel)Za Kupujícího

CENDlS, s.p.




